[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1729/2023

São Roque, 11 de julho de 2023.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar instalação de braços de luz no Bairro Sorocamirim.

Ocorre que os moradores do referido bairro reclamam que a localidade está muito escura; sem iluminação suficiente para a perfeita locomoção no período noturno.

A situação ainda traz insegurança aos moradores locais, uma vez que meliantes podem se aproveitar da ausência de visibilidade para cometerem delitos sem serem identificados.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Araujo Nunes

(Guilherme Nunes)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2023 - 16:06 11043/2023